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רפתות בחזית פרויקט מיוחד

14 חודשים 
מאז תחילת המלחמה
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14 חודשים מאז תחילת המלחמה - רפתות בחזית פרויקט מיוחד

הסכם הפסקת האש לא חילץ קריאות שמחה מרפתני צפון 
הגליל ורמת הגולן. לאחר 14 חודשים של ירי כמעט בלתי 

פוסק, טילים והזעקות כמעט יום יומיות. השקט, יש מי 
שיאמר, המדומה, שהשתרר בצפון, הוא רק תחילתו של שיקום 
ארוך מאוד ולא, התושבים עדיין לא נוהרים לבתיהם, החשש, 

תחושת ההפקרה וחוסר הוודאות, וכן, גם איזו התפכחות 
באשר לחיים לצד השכנים מעבר לגבול, עדיין מלווים אותם. 

'משק הבקר והחלב' המלווה את רפתות הצפון מאז תחילת 
המלחמה, מצדיע לרפתנים ולחקלאי הצפון ומאחל ומקווה 
לשיקום מהיר וחזרה לביתם. רפתות צפון הגליל חזרו לסוג 
של שגרת עבודה ללא אזעקות, טילים וירי רקטות שנמשך 
חודשים ארוכים. קשה לתאר את המציאות הבלתי נסבלת 

שבה חיו ועבדו תושבי הצפון. זר לא יבין זאת וכנראה שגם 
לא הממשלה, כי במשך כל חודשי המלחמה הארוכים, כמעט 

ואף נציג ממשלתי לא הגיע לאזור. אם תשאל את התושבי 
הצפון, תחושת ההפקרה, היתה קשה הרבה יותר מהמציאות. 
נכון להיום, תחילת דצמבר, השקט היחסי והמתוח, שב לגבול 
הצפון, אך התושבים, לא ממהרים לחזור. 'משק הבקר והחלב' 

מסכם 14 חודשי מלחמה קשה ומזכיר לכל מי ששכח, כי 
היכן שיש חקלאות, שם תהיה מדינת ישראל והמלחמה הזו 

הוכיחה זאת שוב, למי שהיה זקוק להוכחה. כעת על הממשלה 
להפנות את מבטה לצפון ולהתחיל להזרים תקציבים ולתכנן 

תוכניות שיקום, כי הנזק הוא בלתי יתואר ועדיין לא דברנו על 
הנזקים שבנפש. אצבע הגליל, העיניים של המדינה ותושביה 

מקווים כי הגיע זמן שיקום! וכן, מגיע לרפתות הצפון, תוספת 
מכסה, הם הרוויחו זאת בזכות! ואם מישהו במועצה האזורית 

גליל עליון פנטז להישען כלכלית רק על ענף התיירות, באה 
המלחמה וטרפה את הקלפים, כי חקלאות זה הבסיס וללא 
חקלאות, אין עתיד לצפון הגליל ולא לנו, כחברה וכעם.    

מאז תחילת המלחמה אנחנו ב'משק הבקר והחלב' מלווים צמוד 
את רפתות החלב בצפון ובדרום. וכיום, לאחר 14 חודשים ארוכים 

ובעקבות הפסקת האש בצפון, החלטנו לעשות סוג של סיכום, 
למרות שעדיין נלחמים בעזה והחטופים עדיין לא חזרו. מהצפון 

הרחוק דרך הגליל המערבי ועד לרפתות עוטף עזה. נפגשנו, כתבנו, 
צילמנו ומביאים תמונת מצב עדכנית. 

פרויקט מיוחד! 'משק הבקר והחלב' הבית של הרפתנים •

ראובן זלץ

רפתות הצפון
14 חודשים של 
שגרת מלחמה 

לכל מי ששכח, 
כי היכן שיש 

חקלאות, שם תהיה 
מדינת ישראל
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